АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от_27.08.2008 № _975
Томск

О регистрации и внесении в муниципальный
реестр органа государственно-общественного
управления общеобразовательного учреждения

В целях реализации Комплексного проекта модернизации образования и в
соответствии с сетевым графиком «Расширение общественного участия в управлении
образованием», п. 3.11 примерного Положения об Управляющем совете муниципального
общеобразовательного учреждения, утвержденного приказом департамента образования
администрации города Томска от 14 мая 2008 года № 533, на основании представленного
директором списка членов Управляющего совета муниципального общеобразовательного
учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному специалисту отдела развития Т.А.Тужиковой зарегистрировать
Управляющий совет муниципального общеобразовательного учреждения гимназии
№13 города Томска в соответствии со списком (Приложение № 1).

2. Директору муниципального общеобразовательного учреждения гимназии №13
(Л.В.Яблуновская) осуществлять деятельность Совета в соответствии с Положением
об органе государственно-общественного управления общеобразовательного
учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Кашпура В.А., заместителя
начальника департамента образования.

Начальник департамента О.В. Васильева

Тужикова

65-17-60

Абрамов

65-17-46

Приложение №1

к приказу начальника департамента

образования администрации города Томска

от 27 августа 2008 года № 975

Список
членов Управляющего совета муниципального общеобразовательного учреждения

гимназии №13

1. Бородина Ю .Ю.;
2. Быстрицкая И.В.;
3. Ермизин К.В.;
4. Казанцева Т.А.;
5. Кононенко Л.В.;
6. Котляров В.И.;
7. Максимова Г.Ф.;
8. Мальцев Д.Б.;
9. Маслов М.С.;
10. Миносян Ноемзар
11. Мосягина Г.В.;
12. Некипелов С.Ю.;
13. Собканюк Е.М.;
14. Юдин Николай;
15. Яблуновская Л.В.